ניתן היום, א' תמוז תשפ"ב, 30 יוני 2022, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד ראיד רחאל, ב"כ הנאשם 1: עו"ד
רמזי קטילאת; ב"כ הנאשם 2: עו"ד שאדי סרוג'י והנאשמים באמצעות הליווי.

זכות ערעור הודעה כחוק.